
UCHWAŁA NR VIII/57/03
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE

       z dnia 2 kwietnia 2003 r.

w sprawie Statutu Gminy Parzęczew.

Na podstawie  art. 3 ust. 1  art. 18 ust. 2 pkt 1 i pkt. 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806)  Rada Gminy 
w Parzęczewie uchwala,  co następuje:

§ 1.  Uchwala się Statut Gminy Parzęczew w brzmieniu  określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew i 
Przewodniczącemu  Rady Gminy w Parzęczewie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/72/95 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 
26 stycznia 1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


